
Исполнительный комитет                                    Татарстан   Республикасы 

Старочукалинского сельского                             Чүпрәле    муниципаль 

поселения Дрожжановского                                  районы  Иске Чокалы 

муниципального района                                        авыл  җирлеге Башкарма 

Республики Татарстан                                            комитеты  
422480 Республика Татарстан с.Старые Чукалы  ул.Коминтерна д.21 тел/факс 34-1-12 

ОГРН 1061672003876         ИНН 1617003290    КПП 161701001 

ЛБ 179150038  р/с 40204810500000370016   БИК 049205001  

 

===========================================================     
с.Старые Чукалы 

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 18 мая 2018 года     № 9 

О внесении изменений в Программу комплексного 

развития социальной инфраструктуры 

Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики 

Татарстан на 2017-2035 г.г. 

В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие 

с действующим законодательством Исполнительный комитет 

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:                                                        

1. Внести в абзац третий пункта 1.4 Программы комплексного развития 

социальной инфраструктуры Старочукалинского сельского поселения 

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-

2035 г.г., утвержденной постановлением Исполнительного комитета 

Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского муниципального 

района Республики Татарстан от 27.11.2017 № 13, следующие 

изменения:слова  «в том числе путем формирования муниципального 

заказа,» исключить; слово «целевые» заменить словом «муниципальные». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан 

 



 


